
REBALANS PRORAČUNA OBČINE KOMEN ZA LETO 2023

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 9.446.8717.707.360 1.739.511

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.700.9784.195.455 505.523

70 DAVČNI PRIHODKI 3.587.9233.219.600 368.323

700 Davki na dohodek in dobiček 2.985.2532.725.480 259.773

7000 Dohodnina 2.985.2532.725.480 259.773

700020 Dohodnina - občinski vir 2.985.2532.725.480 259.773

703 Davki na premoženje 484.570392.920 91.650

7030 Davki na nepremičnine 277.600276.100 1.500

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 4.5004.000 500

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 7.0006.000 1.000

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 100100 0

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 45.00045.000 0

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 220.000220.000 0

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 1.0001.000 0

7031 Davki na premičnine 1.5101.510 0

703100 Davek na vodna plovila 1.5001.500 0

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 1010 0

7032 Davki na dediščine in darila 75.40035.250 40.150

703200 Davek na dediščine in darila 75.00035.000 40.000

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 400250 150

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 130.06080.060 50.000

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 10.00020.000 -10.000

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 120.00060.000 60.000

703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oziroma stalnega prebivališča v Republiki Sloveniji 1010 0

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 5050 0
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704 Domači davki na blago in storitve 118.100101.200 16.900

7044 Davki na posebne storitve 500500 0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 500500 0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 117.600100.700 16.900

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 65.00060.000 5.000

704704 Turistična taksa 30.00030.000 0

704706 Občinske takse od pravnih oseb 2.1002.000 100

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 3.5003.500 0

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 17.0005.200 11.800
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71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.113.055975.855 137.200

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 800.355704.605 95.750

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 3.0003.000 0

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 3.0003.000 0

7102 Prihodki od obresti 10.000100 9.900

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 10.000100 9.900

7103 Prihodki od premoženja 787.355701.505 85.850

71030102 Prihodki od najemnin Komen 118 4.3003.800 500

71030105 Prihodki od najemnin Restavracije Grad Štanjel 9.0459.045 0

71030110 Prihodki od najemnin VEZI 7.5006.400 1.100

71030116 Prihodki od najemnin Kvadratni Stolp 3.1003.100 0

71030127 Prihodki od najemnin Komen 126/a HN 1.100950 150

71030129 Prihodki od najemnin Komen 126/a SDS 1.000850 150

71030131 Prihodki od najemnin Gaja Hanzel s.p. 600500 100

71030132 Prihodki od najemnin Komen 126/a MS 850850 0

71030134 Prihodki od najemnin  Štanjel 1a - Ideje 650550 100

71030135 Prihodki od najemnin Komen 126A-UTŽO 750650 100

71030136 Prihodki od najemnin KD Kobjeglava - Sandi Orel 4.8004.150 650

71030137 Drugi prihodki od najemnin poslovnih prostorov 4.2004.200 0

71030138 Prihodki od najemnin Komen 126/a - čistilni servis 1.9000 1.900

71030139 Prihodki od najemnin Štanjel 59a - Frizerski studio 3T 3.2000 3.200

71030140 Prihodki od najemnin Štanjel 59a - BeGreen 1.3000 1.300

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 8.5008.500 0

71030407 Prihodki od drugih najemnin TELEKOM 12.00010.300 1.700

71030416 Prihodki od drugih najemnin  TELEMACH 3.7503.750 0

71030419 Drugi prihodki od uporabe prostorov 1.0001.000 0

71030423 Prihodki od najemnin za uporabo javne infrastrukture KSP 15.00015.000 0

71030424 Prihodki od najemnin Kraški vodovod - omrežnina vodooskrba 223.000223.000 0

71030425 Prihodki od najemnin od upravljalca optičnega omrežja 90.00090.000 0

71030426 Prihodki od najemnin ASL 1.0001.000 0

71030427 Prihodki od najemnin Kraški vodovod - omrežnina odpadne vode 50.00050.000 0

71030501 Prihodki od zakupnin kmetijska zemljišča 1.000700 300

71030502 Prihodki od zakupnin stavbna zemljišča 22.0008.500 13.500

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 2.3002.200 100

710309 Prihodki iz naslova koncesijskih dajatev od posebnih iger na srečo 270.000230.000 40.000

710310 Zamudne obresti od koncesijskih dajatev od posebnih iger na srečo 1010 0

710311 Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 7.0007.000 0

71031303 Prihodki od stavbne pravice 35.00014.000 21.000
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710399 Drugi prihodki od premoženja 1.5001.500 0

711 Takse in pristojbine 8.4006.900 1.500

7111 Upravne takse in pristojbine 8.4006.900 1.500

71110002 Občinske upravne takse od fizičnih oseb 8.0006.500 1.500

711120 Upravne takse s področja prometa in zvez 400400 0

712 Globe in druge denarne kazni 32.50028.500 4.000

7120 Globe in druge denarne kazni 32.50028.500 4.000

712001 Globe za prekrške 20.00020.000 0

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 12.0008.000 4.000

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 500500 0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 135.300100.350 34.950

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 135.300100.350 34.950

71309904 Drugi prihodki od sečnje dreves 32.80020.000 12.800

71309907 Drugi prihodki od uporabe Ferrarijevega vrta - poroke 20.00015.000 5.000

71309910 Drugi prihodki - razno 2.5002.500 0

71309914 Drugi prihodki prefakturiranje stroškov Kvadratni stolp 2.7002.000 700

71309927 Drugi prihodki prefakturiranje stroškov upravljalca optičnega omrežja 16.20016.200 0

71309931 Prihodki od namestitve avtomatov za prodajo sveč 200200 0

71309932 Prihodki od uporabe oziroma najema DI 800800 0

71309933 Prihodki od parkirnin 17.00012.000 5.000

71309934 Prihodki od prefakturiranja stroškov Komen 126/a HN 400600 -200

71309936 Prihodki od prefakturiranja stroškov Komen 126/a SDS 400400 0

71309937 Prihodki od prefakturiranja stroškov Restavracija Grad Štanjel 19.0008.500 10.500

71309939 Prihodki od objave oglasov v BURJI 1.800800 1.000

71309940 Prihodki od nameščanja plakatov 150150 0

71309943 Prihodki od prefakt.stroškov Komen 126/a MS 400300 100

71309945 Prihodki od pref.stroškov Štanjel 1A - Ideje 100100 0

71309946 Prihodki od prefakturiranja stroškov grad Štanjel - ORA d.o.o. 20.00020.000 0

71309947 Prihodki od prefakturiranja stroškov Komen 126A-UTŽO 250250 0

71309948 Prihodki od prefakturiranja stroškov grad Štanjel Gaja Hanzel 150150 0

71309949 Prihodki od prefakturiranja stroškov KD Kobjeglava Sandi Orel 250200 50

71309950 Prihodki od prefakturiranja stroškov druge najemnine poslovni prostori 200200 0
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714 Drugi nedavčni prihodki 136.500135.500 1.000

7141 Drugi nedavčni prihodki 136.500135.500 1.000

71410005 Taksa - pobude za spremembo namenske rabe prostora 1.5001.500 0

71410006 Nadomestilo stroškov lokacijske preveritve 2.0002.000 0

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 130.000130.000 0

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 3.0002.000 1.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 300.000250.000 50.000

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 300.000250.000 50.000

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 300.000250.000 50.000

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 300.000250.000 50.000

73 PREJETE DONACIJE 1.8781.878 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 1.8781.878 0

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 1.8781.878 0

73000001 Sofinanciranje Štrekljeve nagrade 1.8781.878 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.444.0153.260.027 1.183.988

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.048.8741.301.727 747.147

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 2.042.6191.250.631 791.988

74000101 Prejeta sredstva za požarno takso 18.00018.000 0

74000122 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - Ministrstvo za naravne vire in prostor 547.0490 547.049

74000127 Prejeta sredstva EKO SKLAD 15.000200.000 -185.000

74000134 Prejeta sred. iz drž. proračuna.za inv.- MIZŠ 729.230369.230 360.000

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 30.00030.000 0

740004122 Prejeta sredstva za gozdne ceste po pogodbi 7.0006.500 500

740004123 Prejeta sredstva za vzdrževanje protipožarnih presek 18.0008.000 10.000

740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 678.340618.901 59.439

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 6.25551.096 -44.841

740101 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za investicije 6.25551.096 -44.841
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741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 2.395.1411.958.300 436.841

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 1.955.123592.772 1.362.351

74120002 Evropski sklad za kmetijstvo 23.49546.000 -22.505

741201 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov za obdobje 2014 - 2020 1.931.628546.772 1.384.856

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 01.365.528 -1.365.528

741301 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada za obdobje 2014 - 2020 01.365.528 -1.365.528

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 425.6180 425.618

741601 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU – sredstva za NOO 425.6180 425.618

7417 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev drugih evropskih institucij in iz drugih držav 14.4000 14.400

74170003 Prejeta sredstva - projekt Karst safe in projekt WALKof Peace 14.4000 14.400
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II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 10.617.0328.015.386 2.601.646

40 TEKOČI ODHODKI 2.195.5861.850.691 344.895

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 514.700514.700 0

4000 Plače in dodatki 450.980450.980 0

400000 Osnovne plače 286.000286.000 0

40000002 Plače in dodatki RO 75.10075.100 0

40000004 Plače in dodatki - župan 41.40041.400 0

40000006 Plače - Javno delo 12.48012.480 0

40000009 Plače in dodatki - podžupan 7.5007.500 0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 28.50028.500 0

4001 Regres za letni dopust 21.75021.750 0

400100 Regres za letni dopust 13.65013.650 0

40010001 Regres za letni dopust RO 6.0006.000 0

40010002 Regres za letni dopust - župan 1.0501.050 0

40010003 Regres za letni dopust - JD 1.0501.050 0

4002 Povračila in nadomestila 31.22031.220 0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 13.00013.000 0

40020202 Povračila stroškov prehrane med delom RO 5.5005.500 0

40020203 Povračilo stroškov prehrane med delom - župan 900900 0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.0009.000 0

40020302 Povračila stroškov prevoza na delo in z dela RO 2.1002.100 0

40020303 Povračilo stroškov prevoza na delo in z dela - župan 720720 0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 7.7507.750 0

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 6.5006.500 0

40030101 Sredstva za redno delovno uspešnost - RO 1.2501.250 0

4004 Sredstva za nadurno delo 3.0003.000 0

400400 Sredstva za nadurno delo 2.0002.000 0

40040001 Nadurno delo RO 1.0001.000 0
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401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 80.85080.850 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 38.10038.100 0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 27.70027.700 0

40100101 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje RO 6.6006.600 0

40100102 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje - župan 3.8003.800 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 30.92030.920 0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 20.50020.500 0

40110002 Prispevek za zdravstveno zavarovanje RO 4.9504.950 0

40110003 Prispevek za zdravstveno zavarovanje - župan 2.8002.800 0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.9501.950 0

401101001 Prispevek za poškodbe pri delu RO 470470 0

40110102 Prispevek za poškodbe pri delu - župan 250250 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 720720 0

401200 Prispevek za zaposlovanje 510510 0

40120001 Prispevek za zaposlovanje RO 110110 0

40120002 Prispevek za zaposlovanje - župan 100100 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 810810 0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 580580 0

40130001 Prispevek za starševsko varstvo RO 130130 0

40130002 Prispevek za starševsko varstvo - župan 100100 0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 10.30010.300 0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 7.0007.000 0

40150001 Dodatek pok., na podlagi ZRDPZJU RO 2.7002.700 0

40150002 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU - župan 600600 0
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402 Izdatki za blago in storitve 1.561.2361.216.341 344.895

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 285.800202.550 83.250

40200001 Pisarniški material in storitve 3.0005.000 -2.000

40200101 Čistilni material in storitve 1.0002.000 -1.000

40200102 Stroški čiščenja Komen 86 14.0007.500 6.500

40200105 Stroški čiščenja Grad Štanjel 2.5001.000 1.500

40200108 Stroški čiščenja poslovni prostori 1.5001.000 500

40200109 Stroški čiščenja Zadružni dom Komen 3.0001.700 1.300

40200110 Stroški čiščenja Zadružni dom Štanjel 1.5001.500 0

40200112 Stroški čiščenja drugi občinski objekti 500500 0

40200201 Storitve varovanja zgradb in prostorov 900900 0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 500500 0

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.5004.000 -500

402005 Stroški prevajalskih storitev, stroški lektoriranja, in podobno 100100 0

40200602 Stroški oglaševalskih storitev 4.0003.500 500

40200603 Objava občinskih predpisov in javnih razpisov 8.00015.000 -7.000

40200703 Vzdrževanje programa PISO 10.00015.000 -5.000

40200705 Vzdrževanje in obnova spletnih strani 3.0003.000 0

40200706 Banka cestnih podatkov 800800 0

40200707 Program za vzdrževanje evidence NUSZ 1.0001.000 0

40200708 Računalniške storitve 29.00022.000 7.000

40200801 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 23.50023.500 0

40200805 Računovodske storitve - Organi skupne občinske uprave 4.0004.000 0

40200806 Stroški vodenja analitičnih knjigovodskih evidenc za GJS 600600 0

40200807 Storitve notranje revizije 4.2004.200 0

40200901 Izdatki za reprezentanco 2.0004.000 -2.000

40200905 Reprezentanca župan 15.00015.000 0

40209902 Novoletna okrasitev 7.5007.500 0

40209906 Drobni inventar 200200 0

40209907 Drugi splošni material in storitve 2.5501.550 1.000

40209910 Upravljanje in zavarovanje 4.5004.500 0

40209938 Varnost pri delu 2.3002.200 100

40209942 Projekt športnik Krasa in Brkinov 1.5001.100 400

40209944 Sprememba in dopolnitev OPN 35.00020.000 15.000

40209952 Drugi splošni material in storitve-obnova Štanjelskega gradu 12.5000 12.500

40209953 Drugo (arheološke raziskave) 50100 -50

40209954 Drugi splošni material in storitve - ureditev Gledanice 3.0003.000 0

40209956 Drugi splošni material in storitve - ČN Štanjel 5000 500

40209958 Pooblaščena oseba za vasrstvo osebnih podatkov 3.6003.600 0
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40209960 Izdelava OPPN 20.00020.000 0

40209962 Drugi splošni material in storitve - Kulturni inkubator Štanjel 55.0001.500 53.500

40209963 Drugi splošni material in storitve - električni avtomobil 5000 500

4021 Posebni material in storitve 127.37041.900 85.470

40210002 Službena obleka (telovniki, škornji,bunde) RO 2.5002.500 0

40211301 Geodetska ureditev mej pokopališč 1.0001.000 0

40219904 Drugi posebni material in storitve RO 7.0006.000 1.000

40219905 Odvoz in hramba zapuščenih vozil 1.0001.000 0

40219908 Strokovne podlage, študije in preveritve za prostorkse akte 100.00015.000 85.000

40219909 Izdelava mnenj in  lokacijskih informacij 50010.000 -9.500

40219910 Drugi posebni material in storitve 500300 200

40219911 Drugi stroški-mobilna aplikacija 500500 0

40219914 Drugi pos. material in storitve - Ureditev njivic za lokalno samooskrbo (LAS) 5000 500

40219915 Drugi pos. material in storitve - Vrtovi Krasa (LAS) 5000 500

40219916 Drugi stroški - Ureditev parkirišča za turistične avtobuse in avtodome 600600 0

40219918 Drugi posebni material in storitve - Rekonstrukcija vodovoda Nadrožica 1.0001.000 0

40219919 Drugi posebni material in storitve - Projekt Emoundergrounds 1.1700 1.170

40219920 Drugi splošni material in storitve -  Severni stolp v Ferrarijevem vrtu 1.5003.000 -1.500

40219922 Drugi splošni material in storitve - Oprema vodnjaka V4 (B10) 01.000 -1.000

40219923 Priprava regionalnega prostorskega plana (RPP) 3.3000 3.300

40219924 Izdelava strateškega načrta dostopnosti 5.8000 5.800

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 273.300215.800 57.500

40220003 Poraba električne energije občinski objekti 25.00025.000 0

40220004 Poraba električne energije Grad Štanjel 12.00012.000 0

40220006 Koncesijska dajatev za dobavo svetlobe 135.00089.000 46.000

40220007 Poraba električne energije poslovni prostori 20.00010.000 10.000

40220011 Poraba elektrike ŠPO Komen 10.00010.000 0

40220013 Poraba električne energije Komen 86 4.0004.000 0

40220101 Poraba kuriv in stroški ogrevanja občinski objekti 10.00010.000 0

40220103 Poraba kuriv in stroški ogrevanja Grad Štanjel 10.00010.000 0

40220104 Poraba kuriv in stroški ogrevanja poslovni prostori 5.0003.500 1.500

40220105 Poraba kuriv in stroški ogrevanja Komen 86 2.5004.000 -1.500

40220302 Voda in komunalne storitve občinski objekti 5.5005.500 0

40220304 Voda in komunalne storitve Grad Štanjel 1.0001.000 0

40220306 Voda in komunalne storitve poslovni prostori 2.5002.500 0

40220319 Vodarina za požarno vodo PGD Komen 6.0006.000 0

40220321 Voda in komunalne storitve Komen 86 600600 0

40220322 Voda in komunalne storitve Ferrarijev vrt 500500 0

40220402 Odvoz smeti Komen 86 1.0001.000 0
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40220503 Telefon, telefaks, faks, elektronska pošta 6.5006.500 0

40220504 Telefon, telefaks, faks RO 900900 0

40220601 Poštnina in kurirske storitve 8.8007.300 1.500

40229901 Hortukulturno urejanje Ferrarijev vrt 5.0005.000 0

40229903 Odvoz nevarnih odpadkov 1.5001.500 0

4023 Prevozni stroški in storitve 17.82021.730 -3.910

4023000 Stroški goriva RO 3.5003.500 0

4023001 Stroški goriva - potniški kombi 3.2003.200 0

40230101 Vzdrževanje in popravilo vozil RO 4.0004.000 0

40230102 Vzdrževanje in popravilo vozila - potniški kombi 1.0001.000 0

40230401 Pristojbine za registracijo vozil RO 500500 0

40230402 Pristojbine za registracjo vozil - potniški kombi 300300 0

40230501 Zavarovalna premija za motorna vozila RO 2.1002.100 0

40230502 Zavarovalna premija - potniški kombi 1.0001.000 0

40230503  Zavarovanje električnega avtomobila 1.0000 1.000

40230601 Stroški nakupa vinjet-potniški kombi 220220 0

40230701 Najem vozila 8005.710 -4.910

40239901 Drugi stroški - potniški kombi 200200 0

4024 Izdatki za službena potovanja 8.7008.700 0

40240001 Dnevnice za službena potovanja v državi 500500 0

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 200200 0

40240203 Stroški prevoza v državi-obč.uprava 3.0003.000 0

40240204 Izdatki za službena potovanja - župan 3.0003.000 0

40240205 Izdatki za službena potovanja - podžupan 2.0002.000 0

4025 Tekoče vzdrževanje 341.500312.400 29.100

40250001 Vzdrževanje poslovnih prostorov 12.0002.000 10.000

40250002 Tekoče vzdrževanje objekta Komen 86 2.600600 2.000

40250005 Tekoče vzdrževanje objektov Grad Štanjel 3.0003.000 0

40250101 Redna vzdrževalna dela in intervencije 2.00010.000 -8.000

40250102 Vzdrževanje skupnih delov in naprav večstanovanjskih objektov 1.5001.500 0

40250302 Vzdrževanje gozdnih cest 16.00013.000 3.000

40250304 Upravljanje in vzdrževanje lokalnih cest 78.00078.000 0

40250306 Upravljanje in vzdrževanje javnih poti 27.00027.000 0

40250308 Vzdrževanje prometne signalizacije 20.00020.000 0

40250309 Vzdrževanje občinskih objektov 30.00028.000 2.000

40250315 Vzdrževanje in obratovanje ŠPO Komen 90.00090.000 0

40250317 Vzdrževanje občinskih poti v turistične namene 14.40010.000 4.400

40250318 Vzdrževanje protipožarnih presek 18.0008.000 10.000

40250319 Tekoče vzdrževanje - Projekt CROSSMOBY 10.3000 10.300
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40250402 Zavarovalne premije za objekt Komen 86 3.0002.000 1.000

40250405 Zavarovanje premoženja občinski objekti 1.8001.200 600

40251104 Tekoče vzdrževanje druge opreme Komen 86 3006.200 -5.900

40251107 Vzdrževanje prikazovalnikov hitrosti 1.5001.500 0

40251108 Upravljanje in vzdrževanje parkomata 5000 500

40251201 Zavarovalne premije za opremo Grad Štanjel 2.0002.000 0

40251202 Zavarovalne premije za opremo Komen 86 3.2003.100 100

40259901 Vzdrževanje in servis dvigala Komen 86 6001.000 -400

40259902 Vzdrževanje fotokopirnega stroja Komen 86 3.0003.500 -500

40259904 Rezervni sklad 800800 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 6.3661.566 4.800

40260005 Najem prostorov - ZD Sežana 1.2001.200 0

40260902 Najem vozila - Krepitev trajnostne mobilnosti na Krasu in Brkinih 4.8000 4.800

40269901 Uporabnina za sanitarije Bar Zoro 366366 0

4029 Drugi operativni odhodki 500.380411.695 88.685

402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.4001.400 0

40290201 Cenitev zemljišč in objektov 3.0003.000 0

40290204 Plačila po pogodbah o delu 100100 0

40290301 Plačilo za delo preko študentskega servisa 100100 0

40290502 Stroški svetnikov (sejnine) 24.60024.600 0

40290503 Stroški odborov in komisij 14.00014.000 0

40290507 Stroški sejnin 6.0006.000 0

40290511 Stroški delovanja Komisije za mladinska vprašanja in prireditve 5.6005.600 0

40290701 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.5001.500 0

40292001 Izvršbe in drugi sodni postopki, pravno zastopanje 30.00030.000 0

40292003 Priprava strokovnih podlag 8.0008.000 0

40292201 Članarine v domačih neprofitnih institucijah - ZOS, SOS 1.5001.500 0

40293002 Stroški plačilnega prometa 4.7004.700 0

402931 Plačila bančnih storitev 600600 0

4029990101 Razne prireditve - ostale prireditve in protokolarni dogodki 10.0007.000 3.000

4029990105 Razne prireditve Sveto (komemoracija) 800800 0

4029990106 Razne prireditve Škrbina (komemoracija) 1.0001.000 0

4029990111 Razne prireditve - občinski praznik 15.00015.000 0

40299902 Drugi operativni odhodki 12.0007.000 5.000

4029990301 Drugi operativni odhodki-Promocija občine 20.00020.000 0

40299904 Geodetske stroritve 15.00013.000 2.000

40299905 Urejanje zemljiškoknjižnih zadev 1.0001.000 0

40299907 Geodetske storitve - urejanje občinskih cest 15.00015.000 0

40299908 Urejanje javnih površin vaških skupnosti 20.00020.000 0
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40299909 Ocenjevanje urejenosti naselij v občini 3.0003.000 0

40299911 Delovanje PGD Komen - drugi operativni odhodki 8.6201.320 7.300

40299915 Drugi operativni odhodki 7.0005.000 2.000

40299923 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 500500 0

4029992601 Glavarina VS Brestovica 2.9102.910 0

4029992602 Glavarina VS Brje pri Komnu 1.8001.800 0

4029992603 Glavarina VS Gabrovica - Coljava 2.8202.820 0

4029992604 Glavarina VS Gorjansko 4.2004.200 0

4029992605 Glavarina VS Gornja Branica 2.5502.550 0

4029992606 Glavarina VS Hruševica 2.2502.250 0

4029992607 Glavarina VS Ivanji Grad 1.7701.770 0

4029992608 Glavarina VS Klanec pri Komnu 780780 0

4029992609 Glavarina VS Kobdilj 2.8202.820 0

4029992610 Glavarina VS Kobjeglava - Tupelče 3.7653.765 0

4029992611 Glavarina VS Lisjaki 660660 0

4029992612 Glavarina VS Lukovec 555555 0

4029992613 Glavarina VS Mali Dol 525525 0

4029992614 Glavarina VS Preserje 900900 0

4029992615 Glavarina VS Sveto 3.0903.090 0

4029992616 Glavarina VS Škrbina 2.8952.895 0

4029992617 Glavarina VS Štanjel 5.5955.595 0

4029992618 Glavarina VS Tomačevica 2.3252.325 0

4029992619 Glavarina VS Volčji Grad 1.2751.275 0

4029992620 Glavarina VS Komen 10.32010.320 0

40299929 Vzdrževanje otroških igrišč 1.0001.000 0

40299939 Sofinanciranje dejavnosti RRA Koper 11.0008.000 3.000

40299941 Izdelava in postavitev znakov za obveščanje 20.00015.000 5.000

40299944 Razni projekti pospeševanja malega gospodarstva 1.0001.000 0

40299945 Energetski managment občine 15.00015.000 0

40299948 Drugi operativni odhodli PGD Komen - servis opreme (defibrilatorji) 2.7101.500 1.210

40299953 Izvedba vzdrževalnih del na objektih 100100 0

40299956 Izdelava projektnih dokumentacij za vaške domove 10.00025.000 -15.000

40299959 Priprava podatkov - davek na nepremičnine 500500 0

40299966 Služnost za elektro drogove 6.2006.200 0

40299967 Drugi operativni odhodki ZiR 11.00010.000 1.000

40299968 Usposabljanje članov CZ 1.5001.500 0

40299972 Celostna podoba občine 2.0002.000 0

4029997401 Nagrada članom uredniškega odbora 2.2002.200 0

4029997402 Drugi stroški - občinsko glasilo 1.0001.000 0

40299977 Razvojni program podeželja KRAS - LAS 5.0005.000 0
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40299978 Evidentiranje in sanacija divjih odlagališč 1.000500 500

40299981 Davek na promet nepremičnin 3.0001.000 2.000

40299990 Delovanje in aktivnosti ORA 20.30518.230 2.075

4029999903 Vodenje postopka JN - obnova štanjelskega gradu 5000 500

4029999909 Priprava in tisk občinskega glasila Občine Komen 11.80011.800 0

4029999911 Povračilo stroškov volilne kampanije 3.0003.000 0

4029999913 Promocija zdravja na delovnem mestu 1.5001.500 0

4029999914 Drugi operativni odhodki - Kulturna in krasoslovna dediščina LAS 5000 500

4029999915 Drugi operativni odhodki - Medgeneracijske javne površine Komen LAS 5000 500

4029999916 Drugi operativni odhodki - Medgeneracijski park Sveto 5000 500

4029999919 Vodenje psotopka javnega naročila - prizidek vrtca v Štanjelu 3.0000 3.000

4029999920 Drugi operativni odhodki - GEOMOB 14.64014.640 0

4029999921 Vodenje postopka javnega naročila -Severni stolp v Ferrarijevem vrtu 01.500 -1.500

4029999922 Drugi operativni odhodki - Krepitev trajnostne mobilnosti na Krasu in Brkinih 19.6000 19.600

4029999923 Drugi operativni odhodki - Sofinanciranje ureditev državnih cest (pločniki) 5000 500

4029999924 Drugi splošni material in storitve - Projekt Karst safe 5.0000 5.000

4029999925 Drugi splošni material in storitve - Projekt WALKofPEACE 2.0000 2.000

4029999927 Stroški letnega vzdrževanja zaprtega odlagališča 10.0000 10.000

4029999928 Storitve zunanjega urbanista 16.0000 16.000

4029999929 Drugi splošni material in storitve 2.0000 2.000

4029999930 Drugi operativni odhodki - Projekt Karst safe 1.0000 1.000

4029999931 Drugi operativni odhodki - WALKofPEACE 10.0000 10.000

403 Plačila domačih obresti 18.80018.800 0

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 18.80018.800 0

40310103 Plačilo obresti od dolgoročnega kredita 2009 15.00015.000 0

40310104 Plačilo obresti od dolgoročnega kredita 2010 3.8003.800 0

409 Rezerve 20.00020.000 0

4090 Splošna proračunska rezervacija 10.00010.000 0

409000 Splošna proračunska rezervacija 10.00010.000 0

4091 Proračunska rezerva 10.00010.000 0

409100 Proračunska rezerva 10.00010.000 0
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41 TEKOČI TRANSFERI 2.371.9152.181.994 189.921

410 Subvencije 220.000220.000 0

4100 Subvencije javnim podjetjem 130.000130.000 0

41000001 Subvencija za omrežnino infrastrukturnih objektov za odvajanje in čiščenje odpadnih voda 25.00025.000 0

41000002 Subvencija za omrežnino infrastrukturnih objektov za vodooskrbo 105.000105.000 0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 90.00090.000 0

41021707 Sofinanciranje ukrepov spodbujanja razvoja kmetijstva po razpisu 25.00025.000 0

41029905 Pospeševanje razvoja gospodarstva po razpisu 55.00055.000 0

41029906 Obnova  kraških suhuh zidov 10.00010.000 0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 932.335856.035 76.300

4110 Transferi nezaposlenim 1.5001.500 0

41109901 Družinski prejemki in starševska nadomestila 1.5001.500 0

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.0006.000 0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.0006.000 0

4117 Štipendije 2.3353.335 -1.000

41179901 Štipendijska shema 2.3353.335 -1.000

4119 Drugi transferi posameznikom 922.500845.200 77.300

41190001 Regresiranje prevozov v šolo Komen in Štanjel 230.000210.000 20.000

41190005 Regresiranje prevozov v šolo Branik 600500 100

41190006 Regresiranje prevozev otrok v center CIRIUS 22.00019.000 3.000

41190008 Financiranje drugih prevozov 1.0000 1.000

4119090 Financiranje bivanja invalidov v varstveno delovnih centrih 35.00027.000 8.000

41190901 Regresiranje oskrbe - Dom upokojencev Sežana 4.0004.000 0

41190902 Regresiranje oskrbe - Socialno varstveni zavod Dutovlje 33.00033.000 0

41190903 Regresiranje oskrbe - Socialno varstveni domovi izven občine 3.0001.000 2.000

41192001 Subvencioniranje stanarin 05.000 -5.000

41192101 Plačilo razlike cene programov - VVZ Sežana 500.000420.000 80.000

41192102 Plačilo razlike cene programov - drugi vrtci 40.50040.500 0

41192103 Dodatne ugodnosti pri plačilu razlike cen programov - VVZ Sežana 6.5004.000 2.500

41192104 Dodatne ugodnosti pri plačilu razlike cen programov - drugi vrtci 200200 0

41199901 Plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev 900900 0

41199910 Prevoz pitne vode 2.5002.000 500

41199923 Plačilo bančnih storitev javne blagajne 1.3001.100 200

41199924 Subvencje za prvo reševanje stanovanjskega problema 20.00055.000 -35.000

41199926 Sofinanciranje malih čistilnih naprav 20.00020.000 0

41199927 Sofinanc.preventivnih programov, akcij ipd ob nalezljivih boleznih 2.0002.000 0
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412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 234.023211.645 22.378

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 234.023211.645 22.378

41200009 Sofinanciranje PGD Komen - dotacija za redno delovanje 30.00030.000 0

41200010 Sofinanciranje obnove premične in nepremične sakralne kulturne dediščine po razpisu 30.00010.000 20.000

41200011 Vzdrževanje grobov, grobišč, postavitev spominskih obeležij 500500 0

41200013 Sofinanciranje letnega programa kulture po razpisu 14.30014.300 0

41200015 Sofinanciranje programa veteranskih, domoljubnih in stanovskih organizacij po razpisu 5.0005.000 0

41200017 Sofinanciranje letnega programa športa po razpisu 58.56458.564 0

41200025 Delovanje in izobraževanje društev 2.0002.000 0

41200030 Drugi odhodki iz kulturnih dejavnosti (akcije v kulturi, občinske prireditve) 1.5001.500 0

41200032 Sofinanciranje GUD Pihalni orkester Komen 16.50016.500 0

41200033 Sofinanciranje prireditev po razpisu 15.00015.000 0

41200039 Sofinanciranje programov, ki niso predmet drugih razpisov 10.0007.700 2.300

41200045 Dejavnost društev po strategiji s celodnevnim izvajanjem programa 28.17125.888 2.283

41200046 Sofinanciranje potujoče knjižnice 1.285990 295

41200050 Sofinanciranje otroških in mladinskih programov 3.8503.850 0

41200051 Financiranje političnih strank 8.85316.353 -7.500

41200054 Sofinanciranje programov Ljudske univerze Sežana 7.0002.000 5.000

41200055 Sofinanciranje projketov Kraško-brkinske godbe 1.5001.500 0
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413 Drugi tekoči domači transferi 985.557894.314 91.243

4130 Tekoči transferi občinam 45.39042.110 3.280

41300304 Plače - Medobčinski inšpektorat in redarstvo 26.24827.650 -1.402

41300305 Materialni stroški - Medobčinski inšpektorat in redarstvo 10.75510.500 255

41300310 Plače JS RS za kulturne dejavnosti 2.9262.575 351

41300312 Drugi tekoči transferi - Turistični inkubator Krasa in Brkinov LAS 1.3851.385 0

41300316 Prispevki delodajalcev za soc.varnsot-Medobčinski inšpektorat in redarstvo 4.0760 4.076

4132 Tekoči transferi v javne sklade 7.3005.100 2.200

4132001 Sofinanciranje JS RS za kulturne dejavnosti 7.3005.100 2.200

4133 Tekoči transferi v javne zavode 671.966613.546 58.420

41330001 Varstvo vozačev OŠ Komen 26.70026.700 0

41330003 Dodatne dejavnosti OŠ Komen 15.4009.800 5.600

41330005 Sofinanciranje osebnih dohodkov 68.21861.456 6.762

41330010 Sofinanciranje osebnega dohodka 2.9002.900 0

41330011 Dejavnost logopeda 6.5236.523 0

41330012 Sofinanciranje osebnih dohodkov 173.416157.193 16.223

41330014 Javna dela OŠ Komen 8.5008.000 500

41330015 Sofinanciranje ločenega izvajanja pouka v POŠ Štanjel 10.00029.000 -19.000

41330016 Terensko delo s starejšimi 7.0696.480 589

41330017 Javna dela Društvo "Vezi" 08.813 -8.813

41330020 Javna dela CSD Sežana 8.5005.000 3.500

41330026 Plača spremljevalcev - Vrtec Sežana 21.38418.000 3.384

41330028 Javna dela Dom upokojencev Nova Gorica 8.5000 8.500

41330029 Plača spremljevalca - OŠ Komen 13.00012.000 1.000

41330030 Javna dela - ORA-RDO 7.5287.528 0

4133020101 Materialni stroški 28.50024.500 4.000

4133020102 Nakup knjig 6.0006.000 0

41330205 Štrekljeva nagrada - organizacija prireditve in nagrada 4.4004.400 0

4133020510 Dopolnilni program - pomoč ljudem s težavami v duševnem zdravju CSD Sežana 7.3976.671 726

4133020513 Sofinanciranje pomoči družini na domu 40.00040.000 0

4133020601 Materialni stroški OŠ Komen 100.00077.800 22.200

4133020604 Stroški vzdrževanj OŠ Komen 33.10033.100 0

4133020615 Sofinanciranje raziskovalnih nalog OŠ Komen 1.5001.500 0

4133020616 Tekmovanja OŠ Komen 5.0002.500 2.500

4133020620 Zavarovanje premoženja OŠ Komen 15.00015.000 0

4133020623 Sofinanciranje prevozev učencev v kulturne in druge namene 3.0001.500 1.500

4133020640 Materialni stroški Glasbena šola Sežana 14.34011.688 2.652

41330213 Sofinanciranje OŠ Kozara 6.7734.000 2.773
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41330214 Center za socilano delo - program pomoč brezdomcem in rizičnim skupinam prebivalstva 7.0806.457 623

41330220 Sofinanciranje materialnih stroškov 18.42816.027 2.401

41330222 Transfer v javne zavode za blago in storitve 3.0103.010 0

41330226 Sofinanciranje OŠ Danila Lokarja Ajdovščina 8000 800

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 260.901233.558 27.343

41350001 Skrb za zaščito in varovanje živali 10.00010.000 0

41350002 Sofinanciranje dejavnosti ORA-DMMO 26.65626.163 493

41350003 Sofinanciranje dejavnosti TIC Štanjel - DMMO 224.245197.395 26.850
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42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.977.6873.918.258 2.059.429

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.977.6873.918.258 2.059.429

4201 Nakup prevoznih sredstev 45.2868.286 37.000

42019901 Sofinanciranje gasilskega vozila  ZGRS 8.2868.286 0

42019902 Nakup električnega avtomobila 37.0000 37.000

4202 Nakup opreme 97.40079.100 18.300

42020103 Oprema RO 7.5006.000 1.500

42020201 Nakup računalniške opreme 20.00015.000 5.000

42022502 Nakup prikazovalnikov hitrosti 4.0004.000 0

42023301 Nakup opreme CZ 3.0002.000 1.000

42024101 Nakup športne opreme 2.0002.000 0

42029907 Nakup instrumentov in opreme Glasbena šola Sežana 2.0002.000 0

42029918 Oprema - polnilnica za e-vozila 5000 500

42029929 Nakup opreme za vaške domove 1.0001.000 0

42029931 Nabava opreme - upravni prostor Komen 86 1.50010.000 -8.500

42029933 Oprema - ureditev infosredišča NATURE 2000  (INOP Kras) 2.5000 2.500

42029935 Nakup opreme - Kulturni inkubator Štanjel 0500 -500

42029936 Oprema  - ureditev upravni prostor Komen 86 10.8000 10.800

42029937 Nakup opreme - prizidek vrtca v Štanjelu 36.60036.600 0

42029938 Nakup opreme poslovni prostor 3.0000 3.000

42029939 Nakup opreme za objekt Grad Štanjel 3.0000 3.000

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 8.0005.000 3.000

4203002 Nakup zabojnikov 6.0003.000 3.000

4203003 Urbana oprema 2.0002.000 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.777.9452.940.642 1.837.303

42040102 Novogradnja - ČN Štanjel 120.0002.000 118.000

42040131 Novogradnja - polnilnica za e-vozila 300300 0

42040162 Novogradnja - obnova vodovoda v Volčjem Gradu 220.000118.000 102.000

42040179 Novogradnja obrtne cone Komen 10.00032.000 -22.000

42040186 Novogradnja, rekonstrukcija komunalne infrastrukture po naseljih - vodovod 135.00049.420 85.580

42040187 Novogradnja, rekonstrukcija komunalne infrastrukture po naseljih - kanalizacija 20.00020.000 0

4204019904 Novogradnja, rekonstrukcija - Ureditev mreže kolesarskih poti po Krasu 2.050.000773.822 1.276.178

4204019905 Novogradnja, rekonstrukcija - Oprema vodnjaka V4 (B10) 384.395293.000 91.395

4204019906 Novogradnja - Ureditev športnega centra Komen 1.000100.000 -99.000

4204019907 Novogradnja - javno parkirišče pri TUŠ-u v Komnu 1.000180.000 -179.000

4204019908 Novogradnja -Ureditev postajališča za turistilne avtobuse in avtodome 1.00060.000 -59.000

4204019909 Novogradnja Zadružni dom Komen 1.000295.000 -294.000

4204019910 Novogradnja - prizidek vrtca v Štanjelu 1.252.750475.800 776.950
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4204019911 Gradnja novih gozdnih cest 20.0000 20.000

42040203 Ureditev prehodov za pešce po naseljih - rekonstrukcija in adaptacija 5.0005.000 0

42040222 Rekonstrukcija - Ureditev prehoda pri OŠ Komen 9.0009.000 0

42040238 Rekonstrukcija in posodobitev javne razsvetljave 25.00025.000 0

42040241 Rekonstrukcija in adaptacija Ferrarijev vrt 5.0001.800 3.200

42040275 Rekonstrukcija ian adaptacija - Sofinanciranje ureditve državnih cest(pločniki) 45.00030.000 15.000

42040277 Ureditev - Kulturna in krasoslovna dediščina LAS 11.0000 11.000

42040280 Nadgradnja WiFi omrežja 500500 0

42040283 Rekonstrukcija in adaptacija - Kulturni inkubator Štanjel 460.000398.500 61.500

42040285 Rekonstrukcija in adaptacija - Rekonstrukcija vodovoda Nadrožica 1.00010.000 -9.000

42040286 Rekonstrukcija in adaptacija -  Severni stolp v Ferrarijevem vrtu 056.500 -56.500

42040288 Rekonstrukcija in adaptacija - VD Gabrovica 05.000 -5.000

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 524.603521.100 3.503

42050024 Postavitev varnostnih ograj na občinskih cestah 5.0005.000 0

42050063 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave - vrtec 17.70320.000 -2.297

42050066 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1002.500 -2.400

42050079 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave CERO Sežana 10.00010.000 0

42050086 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave - EKO otoki za ločeno zbiranje odpadkov 6.0006.000 0

42050087 Vzdrževanje parkov in drugih zelenih površin 8.0007.000 1.000

42050089 Investicijsko vzdrževanje pokopaliških objektov 5.0005.000 0

42050090 Investicisjko vzdrževanje - odvajanje in čiščenje odpadnih voda 10.00010.000 0

42050091 Investicijsko vzdrževanje - skupna vodovodna infrastruktura 75.70075.700 0

42050093 Investicijska in obnovitvena dela po vaških domovih 20.00020.000 0

4205009909 Vzdrževanje - postavitev polnilnice za e-vozila 900900 0

4205009910 Investicijsko vzdrževanje ZP Komen 5.0005.000 0

4205009911  Inv.vzdrževanje in izboljšave-ureditev avtobusnih postajališč 5.0005.000 0

4205009912 Asfaltiranje drugih vaških poti 50.00050.000 0

4205009914 Urejanje športnih igrišč 9.9007.000 2.900

4205009916 Rekonstrukcija - zasteklitev Belvederja v štanjelskem gradu 8.8008.800 0

42050126 Obnova zadružnega doma Štanjel 7.5006.200 1.300

42050136 Vaški dom Kobdilj - Obnova stanovanj 1.00090.000 -89.000

42050146 Obnova mostov 5.00060.000 -55.000

42050147 Obnova - vaški dom Ivanji Grad 40.00036.000 4.000

42050149 Obnova - vaški dom Brje 50.00024.000 26.000

42050155 Obnova cest 184.0000 184.000

4205019915 Obnova Vaški dom Preserje 067.000 -67.000

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 183.148133.148 50.000

420600 Nakup zemljišč 150.000100.000 50.000

42060003 Odkup zemljišč in plačilo služnosti - GEOMOB 33.14833.148 0

Stran 20 od 25



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 341.305230.982 110.323

42080065 Idejna zasnova - prometna ureditev pri Aluminiju (obvoznica) 4.0000 4.000

42080121 Investicijski nadzor - ČN Štanjel 3.000500 2.500

42080151 Investicijski nadzor - obrtna cona Komen 2501.000 -750

42080170 Investicijski nadzor JR 500500 0

42080172 Investicijski nadzor komunalne infrastrukture po naseljih - vodovod 3.0001.250 1.750

42080179 Investicijski nadzor Ferrarijev vrt 1000 100

42080183 Investicijski nadzor komunalne infrastrukture po naseljih - kanalizacija 400400 0

4208019912 Investicijski nadzor zadružni dom Komen 1008.000 -7.900

4208019913 Investicijski nadzor po vaških domovih 1.5001.500 0

4208019914 Investicijski nadzor - vaški dom Ivanji Grad 1.6001.600 0

4208019916 Investicijski nadzor - asfaltiranje drugih vaških poti 1.2501.250 0

4208019917 Investicijski nadzor - mostivi v dolini Branice 1001.500 -1.400

4208019918 Inesticijski nadzor - vaški dom Brje 1.000500 500

4208019921 Investicijski nadzor - Ureditev mreže kolesarskih poti po Krasu 12.0007.415 4.585

4208019922 Investicijski nadzor -  Oprema vodnjaka V4 (B10) 06.000 -6.000

4208019923 Inv.nadzor - Kulturna in krasoslovna dediščina LAS 1.5000 1.500

4208019928 Investicijski nadzor - ureditev športnega centra Komen 1002.500 -2.400

4208019929 Inv.nadzor - vodovod Volčj Grad 5.0002.000 3.000

4208019930 Investicijski nadzor - Prehod za pešce pri OŠ Komen 500500 0

4208019932 Investicijski nadzor - ureditev prehodov za pešce 200200 0

4208019933 Investicijski nadzor - Kulturni inkubator Štanjel 9.5006.000 3.500

4208019934 Investicijski nadzor - javno parkirišče pri TUŠ-u v Komnu 503.600 -3.550

4208019935 Investicijski nadzor Vaški dom Preserje 01.400 -1.400

4208019936 Investicijski nadzor -Ureditev parkirišča za turistične avtobuse in avtodome 50400 -350

4208019937 Investicijski nadzor - Rekonstrukcija vodovoda Nadrožica 50250 -200

4208019938 Investicijski nadzor - Vaški dom Kobdilj 502.000 -1.950

4208019939 Investicijski nadzor - prizidek vrtca v Štanjelu 30.00011.132 18.868

4208019940 Inv.nadzor - zasteklitev Belvederja v štanjelskem gradu 245245 0

4208019941 Investicijski nadzor - Sofinnaciranje ureditve državnih cest (pločniki) 2.0000 2.000

42080403 Načrt in druga projektna dokumentacija - ČN Štanjel 7.0008.000 -1.000

42080420 Načrt in druga projektna dokumentacija komunalne infrastrukture po naseljih - kanalizacija 5.0005.000 0

42080448 Projektna dokumentacija Zadružni dom Komen 50.00080.000 -30.000

42080449 Načrti in druga projektna dokumentacija - pokopališče Štanjel 8.0000 8.000

4208044906 Načrt in druga proj.dokumentacija - prizidek vrtca v Štanjelu 4.1604.160 0

4208044907 Načrt in druga proj.dokumentacija - Ureditev prehoda pri OŠ Komen 1.0001.000 0

4208044909 Projektna dokumentacija-vaški dom Preserje 3.0003.000 0

4208044910 Projektna dokumentacija Vaški dom Gabrovica 5.0000 5.000

42080475 Načrt in druga projektna dokumentacija - obrtna cona Komen 11.0009.000 2.000

42080491 Načrt in druga projektna dokumentacija javna razsvetljava 1.0003.000 -2.000
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42080492 Načrt in druga projektna dokumentacija Ferrarijev vrt 100100 0

42080494 Načrt in druga projektna dokumentacija - obnova Štanjelskega gradu 1.0000 1.000

42080499 Načrt in druga projektna dokumentacija - ureditev trga v Komnu 5.0005.000 0

4208049902 Načrt in druga projektna dokumentacija - mostovi v dolini Branice 5.0000 5.000

4208049907 Projektna dokumentacija-rekonstrukcija občinskih cest 10.00010.000 0

4208049909 Načrt in druga projektna dokumentacija - Ureditev mreže kolesarskih poti po Krasu 2.0000 2.000

4208049920 Načrt in druga proj.dok. - javno parkirišče pri TUŠ-u v Komnu 25.0005.000 20.000

4208049921 Načrt in druga proj.dok- postajališče za tur.avtobuse in avtodome 13.5002.000 11.500

4208049922 Načrt in druga proj.dok- gradnja kom.infr. Po naseljih (vodovod) 4.000580 3.420

4208049924 Načrt in druga proj.dok. - Severni stolp v Ferrarijevem vrtu 5.0002.000 3.000

4208049925 Projektna dokumentacija - Vaški dom Kobdilj 10.00010.000 0

4208049926 Načrt in druga prokejtna dokumentacija - Ureditev športnega centra Komen 66.0000 66.000

42089904 Inv.nadzor in izdelava druge proj. dok - Eko otoki 1.0001.000 0

42089905 Inv. Nadzor in izdelava druge proj. dok - Inv. Vzdrževanje pokopaliških objektov 500500 0

42089906 Študije, načrti in ostala dokumentacija za projekte 20.00020.000 0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 71.84464.443 7.401

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 30.87430.774 100

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 23.20023.100 100

43100007 Investicijski transfer nepridobitnim organizacijam lovske družine 2.3002.200 100

43100010 Nakup opreme PGD Komen 2.9002.900 0

43100011 Investicijski transfer požarna taksa 18.00018.000 0

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 7.6747.674 0

43110007 Investicijski transfer ZGRS 7.6747.674 0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 40.97033.669 7.301

4320 Investicijski transferi občinam 7651.000 -235

43200002 Oprema - Medobčinski inšpektorat in redarstvo 7651.000 -235

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 40.20532.669 7.536

43230001 Nakup opreme 10.17510.175 0

43230023 Varna hiša 2.5302.494 36

43230026 Investicije in inv.vzdrževanje OŠ Komen 27.50020.000 7.500

Stran 22 od 25



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

PRORAČUN

2023

REBALANS

2023

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.170.161-308.026 -862.135III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-1.161.361-289.326 -872.035

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

133.477162.770 -29.293
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IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 00 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 00 0

750 Prejeta vračila danih posojil 00 0

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 00 0

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 00 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

00 0
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VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 00 0

50 ZADOLŽEVANJE 00 0

500 Domače zadolževanje 00 0

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 00 0

500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 00 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 220.153220.153 0

55 ODPLAČILA DOLGA 220.153220.153 0

550 Odplačila domačega dolga 220.153220.153 0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 130.000130.000 0

55010103 Odplačilo kredita poslovnim bankam - dolgoročni kredit 2009 100.000100.000 0

55010104 Odplačilo kreditov poslovnim bankam - dolgoročni kredit 2010 30.00030.000 0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 90.15390.153 0

55030701 Odplačilo kredita drž.pror.( MGRT-23.čl. ZFO) 90.15390.153 0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-1.390.314-528.179 -862.135

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -220.153-220.153 0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.170.161308.026 862.135

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

1.390.410529.000
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